

*Enter Group A/S  
Sct Jørgensbjerg 42  
4400 Kalundborg*

*CVR-nummer: 43 72 92 25*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 3 |
|---------------------------|---|

**Påtegninger**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Ledespåtegning ..... | 4 |
|----------------------|---|

|                                                               |   |
|---------------------------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5 |
|---------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning mv.**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |                                                                                                                          |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Enter Group A/S<br>Sct Jørgensbjerg 42<br>4400 Kalundborg                                                                |
|                      | E-mail: Info@entergroup.dk<br>CVR-nr.: 43 72 92 25<br>Stiftet: 12. december 2022<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. decembe |
| <b>Bestyrelse</b>    | Omar Sharif Barraaj<br>Ahmad Aiche<br>Camilla Louise Jensen                                                              |
| <b>Direktion</b>     | Omar Sharif Barraaj                                                                                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank                                                                                                                  |
| <b>Revisor</b>       | Nordisk Revision<br>Godkendt Revisionsanpartselskab<br>Amerikakajen 1,2<br>4220 Korsør                                   |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Mandskabsudlejning og herved beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 3.227.063 kr. Årets resultat anses for Tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb blevet omdannet til aktieselskab med en aktiekapital på 400.000 kr. Som følge heraf, er der overført 360.000 kr. fra overført resultat til virksomhedskapital.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

|                                                                           | 2024              | 2022/23<br>kr. 1000 |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                            | <b>27.224.678</b> | <b>9.027</b>        |
| 1 Personalemkostninger .....                                              | -20.586.646       | -6.296              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -317.129          | -100                |
| Andre driftsomkostninger .....                                            | -2.035.939        | -12                 |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                               | <b>4.284.964</b>  | <b>2.619</b>        |
| Andre finansielle indtægter .....                                         | 1.834             | 3                   |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | -96.959           | -6                  |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                            | <b>4.189.839</b>  | <b>2.616</b>        |
| Skat af årets resultat .....                                              | -962.776          | -580                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                               | <b>3.227.063</b>  | <b>2.036</b>        |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |                   |                     |
| Overført resultat .....                                                   | 3.227.063         | 2.036               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                                             | <b>3.227.063</b>  | <b>2.036</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

|                                                   | 2024              | 2023<br>kr. 1000 |
|---------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                          | 4.088.151         | 3.026            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....      | 957.104           | 619              |
| Indretning af lejede lokaler.....                 | 219.265           | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>5.264.520</b>  | <b>3.645</b>     |
| Deposita.....                                     | 508.850           | 33               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>508.850</b>    | <b>33</b>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>5.773.370</b>  | <b>3.678</b>     |
| <br>                                              |                   |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 2.113.216         | 1.647            |
| Andre tilgodehavender .....                       | 53.927            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 57.507            | 43               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>2.224.650</b>  | <b>1.690</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>2.708.591</b>  | <b>629</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>4.933.241</b>  | <b>2.319</b>     |
| <br>                                              |                   |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>10.706.611</b> | <b>5.997</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

|                                                    | 2024              | 2023<br>kr. 1000 |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                            | 400.000           | 40               |
| Overført resultat .....                            | 4.903.537         | 2.036            |
| <b>2 EGENKAPITAL .....</b>                         | <b>5.303.537</b>  | <b>2.076</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 | 69.933            | 84               |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                | <b>69.933</b>     | <b>84</b>        |
| Anden gæld .....                                   | 62.014            | 38               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>        | <b>62.014</b>     | <b>38</b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     | 95.293            | 338              |
| Selskabsskat .....                                 | 976.862           | 496              |
| Anden gæld .....                                   | 4.198.972         | 2.965            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>       | <b>5.271.127</b>  | <b>3.799</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                    | <b>5.333.141</b>  | <b>3.837</b>     |
| <b>PASSIVER .....</b>                              | <b>10.706.611</b> | <b>5.997</b>     |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                   |                  |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            |                   |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                                    | 2024             | 2023<br>kr. 1000 |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                     | 40.000           | 40               |
| Overført fra frie reserver kapital forhøjelse..... | 360.000          | 0                |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>             | <b>400.000</b>   | <b>40</b>        |
| Overført resultat, primo.....                      | 2.036.474        | 0                |
| Årets resultat .....                               | 3.227.063        | 2.036            |
| Overført til selskabskapital.....                  | -360.000         | 0                |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>               | <b>4.903.537</b> | <b>2.036</b>     |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                           | <b>5.303.537</b> | <b>2.076</b>     |

## NOTER

|                                             | 2024              | 2022/23<br>kr. 1000 |
|---------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>               |                   |                     |
| Antal personer beskæftiget.....             | 51                | 15                  |
| Lønninger .....                             | 20.020.921        | 6.162               |
| Pensioner .....                             | 95.492            | 0                   |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 470.233           | 134                 |
| <b>Personalemkostninger i alt .....</b>     | <b>20.586.646</b> | <b>6.296</b>        |

**2 Egenkapitalforklaring til sammenhæng med forkert indsendt regnskab for 2023**

Ved indberetningen af årsrapporten for 2023 til Erhvervsstyrelsen skete der den fejl, at en forkert pdf-version af regnskabet blev indberettet. Erhvervsstyrelsen har ikke tilladt omgørelse og berigtigelse af fejlen, og der er derfor nedenfor udarbejdet en egenkapitalopgørelse, der viser sammenhængen mellem det fejlbehæftede regnskab for 2023 og det korrekte regnskab for 2023.

Det skal anføres, at den indberettede XBRL-fil indeholder det korrekte regnskab for 2023.

**Egenkapitalopgørelse udvisende sammenhængen til det korrekte regnskab for 2023**

|                                          | Selskabskapital | Overført resultat | I alt            |
|------------------------------------------|-----------------|-------------------|------------------|
| <b>Ifølge fejlbehæftet 2023-regnskab</b> | <b>40.000</b>   | <b>2.453.058</b>  | <b>2.493.058</b> |
| Reguleringer til resultat før skat       |                 | 163.337           | 163.337          |
| Skat af årets resultat 2023              |                 | -579.921          | -579.921         |
| <b>Korrigeret egenkapital 31/12 2023</b> | <b>40.000</b>   | <b>2.036.474</b>  | <b>2.076.474</b> |
| Årets resultat 2024                      |                 | 3.227.063         | 3.227.063        |
| <b>Egenkapital 01/01 2024</b>            |                 |                   |                  |
| <b>Selskabskapital Primo</b>             | <b>40.000</b>   | <b>5.263.537</b>  | <b>5.303.537</b> |
| <b>Kapital forhøjelse</b>                | <b>360.000</b>  | <b>-360.000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Egenkapital 31/12 2024</b>            | <b>400.000</b>  | <b>4.903.537</b>  | <b>5.303.537</b> |

NOTER

|      |          |
|------|----------|
|      | 2022/23  |
| 2024 | kr. 1000 |

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

*Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 4,8, i alt t.DKK 28,8. Anvisningspligten udgør t.DKK 220.

*Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en samlet lejeforpligtelse på t.DKK 341.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-03-03 15:04:33 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**Omar Sharif Barraaj**



DK MitID - a2c4c6c1-c5a1-4eec-84f3-7da78ef302c6

2025-03-03 15:07:14 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**Camilla Louise Jensen**



DK MitID - e3dd0d81-5ade-4059-a49e-83f24af4aa91

2025-03-03 15:09:12 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**Ahmad Aiche**



DK MitID - 533af664-8177-415e-98d7-ceb8a42679d7

2025-03-03 15:14:30 UTC+00:00

Godkendt revisor

**John Blendstrup**



DK MitID - e1f5e901-dc32-4491-9177-a8bd548cd846

2025-03-03 16:23:26 UTC+00:00

Dirigent

**Omar Sharif Barraaj**



DK MitID - 3f816ffb-8248-4e06-aa80-f3ff63bed384